



## KMT Denmark ApS

Krügersvej 33  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 33637691

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.06.2020

---

**Michael Hermansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

KMT Denmark ApS

Krügersvej 33

7000 Fredericia

CVR-nr.: 33637691

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Michael Hermansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.009 t.kr., og egenkapitalen udgør pr. balancedagen 3.942 t.kr.

Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(11.250)</b>	<b>(11.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.123.486	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.463.622
Andre finansielle indtægter	1	1.100	0
Andre finansielle omkostninger		(133.611)	(1.385)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.979.725</b>	<b>1.450.987</b>
Skat af årets resultat		29.427	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3.009.152</b>	<b>1.450.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.009.152	1.450.987
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.009.152</b>	<b>1.450.987</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.519.924	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.044.989
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>6.519.924</b>	<b>2.044.989</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.519.924</b>	<b>2.044.989</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		243.645	0
Andre tilgodehavender		0	5.310
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		456.931	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>700.576</b>	<b>5.310</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>700.576</b>	<b>5.310</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.220.500</b>	<b>2.050.299</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.067.576	1.244.989
Overført overskud eller underskud		(205.273)	(391.838)
<b>Egenkapital</b>		<b>3.942.303</b>	<b>933.151</b>
Bankgæld		1.548.925	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>1.548.925</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	452.000	0
Bankgæld		26.463	480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		818.305	1.111.668
Skyldig selskabsskat		427.504	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.729.272</b>	<b>1.117.148</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.278.197</b>	<b>1.117.148</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.220.500</b>	<b>2.050.299</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.244.989	(391.838)	933.151
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(196.000)	196.000	0
Årets resultat	0	3.018.587	(9.435)	3.009.152
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>4.067.576</b>	<b>(205.273)</b>	<b>3.942.303</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.100	0
	<b>1.100</b>	<b>0</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	800.000
Overførsler	2.724.457	(2.724.457)
Tilgange	337	1.924.457
Afgange	(272.446)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.452.348</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	1.244.989
Overførsler	1.048.989	(1.048.989)
Andel af årets resultat	3.018.587	0
Udbytte	0	(196.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.067.576</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.519.924</b>	<b>0</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
KM Telecom Danmark A/S	Fredericia	90
MAMA Holding Fredericia ApS	Fredericia	0,25

Selskabet har via stemmerettigheder bestemmende indflydelse i MAMA Holding Fredericia ApS.

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Bankgæld	452.000	1.548.925
	<b>452.000</b>	<b>1.548.925</b>

#### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Kapitalandele i dattervirksomhed ligger til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Gælden i de tilknyttede virksomheder udgjorde pr. statusdagen 625 t.kr.
